localizada na Rua Luiz Ribeiro, 192-CENTRO -CARACOL-PI, neste ato representado pelo Sr. 
MARCOS DIAS DE MIRANDA ROCHA  CPF: 023.595.993-64. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM ENGENHARIA 
CIVIL PARA A CONSTRUÇÃO DO JENIPAPO LOUNGE NA BARRAGEM DO 
JENIPAPO NO MUNICIPIO DE SÃO JOAO DO PIAUI-PI  
Valor: R$ 559.835,83(quinhentos e cinquenta e nove mil e oitocentos e trinta e cinco reais e 
oitenta e três centavos) 
 Vigência: por 12 meses ou até finalização da obra.  
Fonte de Recurso:  
PROJETO ATIVIDADE: 27.695.0016.1054.000 
ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.51 
FONTE DE RECURSO: 500; 501; 700  e 706. 
São João do Piauí, 16 de junho de 2025.